misa da graci; & munera dissolue

litis vinculi; astringe pacis fede

ra. **P**ra pater pi. *ad. a.*

Iulcipit deus israel puerum suu

licut locutus est ad habraham &

terram eius valtauit humiles

ulq; in seculum. *ca. agnit. evovae.*

Salve **D**ominum deum nostrum ue

nite adoremus. **P.** venite. **v.** *ymnis.*

Somme deus clementie tuam

dic; factor; machine unius potenti

aliter tenuit; personaliter. **N**os

puis cum canticis fletus benignius

suscipe quo corde puro & simplici p

frua mur largius. **L**umbos iecur;

morbidum adure igne congruo ac

ancti ut sint perpetim luti remoto

pellens. **A**t quic; horis noxium

nunc concinendo rumpimus domi

beat; patrie dixerunt omnes af

fatim. **P**ra pater pi. *ad. a.*

Quia mirabilia fecit dominus.

Cantate. *evovae. a.* **J**ubilate deo

omnis terra. *psm. evovae. a* Clamor
 meus ad te veniat deus. *psm. evovae. a*
evovae. a Benedic anima mea do
 mino. *psm. evovae. a* Dilata nos do
 mine in salutari tuo. *psm. evovae. a*
evovae. a Confitebor domino nuni
 que in ore meo. *psm. evovae. a* Parati. *psm. evovae. a*
Misericordiam et iudicium ca
 tabo tibi domi ne. *psm. evovae. a* Psallam et in
 tel li gam miva maculata
 quando ueni es ad me. *psm. evovae. a* Per
 ambulabam in innocencia cor
 dis me e in medio domus me
 e. *psm. evovae. a* **D**o mine exau

di oratio nem me
 am et clamor me us ad te
 perit ni at. Quia non iper
 nis de us prece paupe us. *psm. evovae. a*
De profundo clamavi ad te
 domine domine exaudi uocem
 me am. *psm. evovae. a* **D**elo
 ceter exau di me domi ne.
 quia defec erunt sicut fu
 mus dies me i. *psm. evovae. a* **D**ies
 mei sicut umbra declina
 runt et ego sicut te nuna ari
 i. Quia. *psm. evovae. a* **B**enige fac tu
 bona uoluntate tua domine.

visere. *ex voce.* Bonum est confi

teri domino. *ipm. ex voce.* **A**ctu

ant de partibus omnes fines terre.

ex voce. Et in seruis suis

dominus miserabitur. *audiat et.*

ex voce. **I**n cymbalis bandeda

tibus laudate deum. *laus.*

Aurora iam pergit pluuem

terras dies habitur lucis refulsat

spiritum succedat omni lubrica.

Hortamina nectis decedat uentis re

bus lubricas quicquid tenebris de

domina uox atulit culpe cadit. **A**t

ment illud ultimū quod p̄soland cer

ni luce nob̄ effluat dū hęc canore

recepit. **D**eo pat̄ sit glia.

Illuminare domine hys qui in te

nebris sedent et dirige pedes nostros

in uiam pacis de usq. *ca. vnd. ex voce.*

Prodes: solite esse *uica li. ad vs. cap.*

prudentes apud uosmet ipsos. ut

si malum p̄ malo reddentes: p̄uden

tes bona nō tantū coram deo. sed etiā

coram omnibus hominibus. *do. q̄.*

antiph. ut in priorū dominica. colla.

Omnis sempiternae de infirmitate

nostram p̄cipue respice. atq. ad

pregendum nos dexteram tue ma

lestatis extende. *p. do. vnd. ant.*

Qum autem descendisti ihesus te mō

ex ecce leprosus ueniens adorabat

te dicens domine si uis potes me

mundare et extendens manum te

tigit eum dicens uolo mundare. *ca.*

Si fieri *do. iii. cap.*

Spotest quod erit ob

est cum omnibus pacē vndit. *ex voce.*

habentes non uos met ipsos defen

dentis si date locum ire. *do. vi. cap.*

Scriptum est enim michi uendic

tam et ego retribuam dicit do

minus. xpo gratias. *do. ix. capit.*

Si curierit inimicus tuus ciba illi.

si sitit potū da illi. si enim faciens

carbones egeres s̄ cap. et. *do. q̄. ant.*

Domine puer meus iacet parali

Et omni ora mibi ogguro

multis est ad ignoscendum. *ad. 1. 1.*

Ale et enim de die in diem impiorum
et sepe uias suas uolunt. *ad. 1. 1.*

Dis qui contra offenderis penitentia. *col.*
Dilatatae. uicis populi. *ad. 1. 1.*
tis uicibus respice et flagella. *ad. 1. 1.*
dit que. *ad. 1. 1.*

Quare tenuauimus. *ad. 1. 1.*
humiliauimus. *ad. 1. 1.*
nescisti. *ad. 1. 1.*

Paree dñe p̄te populo tuo. ut dignis
flagellationib; castigatus. in tua
misericordia respice. *off. 1. 1.*

Quia factis elemosinam nesciat si
iustus uia quid faciat deuersa tua.

Aspice iuncta q̄ dñe benigno fa
uore p̄sequere ut obseruanciam in
corporaliter exhibemus. mentib; etiā
iunctis exere. *ad. 1. 1.*

Qu autem clem oraueris intra in
cubiculum et clauso ostio ora pa

Tibi dñe populi tuum et ab om
nibus peccatis cleme. *ad. 1. 1.*
la. *ad. 1. 1.*

Etiam. *ad. 1. 1.*
dicit. *ad. 1. 1.*

Adito dñe supplicationib; in te. *ad. 1. 1.*
concede ut hoc. *ad. 1. 1.*

Facite. *ad. 1. 1.*

Etiam. *ad. 1. 1.*

Utamur autem pessima que sub
ruunt mentis uagas nullatenus
demus calido hosti locum presentis
dis. *ad. 1. 1.*

quis ante iuguli ploremus ante iudicem
dicem hęcetibus team iudicem.

Nris malis offendimus tuam clemenciam. effundo nobis delicta remissos modum clemenciam. **M**erito quod sumus siu licet cadit plama tis ne des honorem noim. **L**axa malum quod delinimus. auge bonum quod potem placet quo tandem illi possimus. **P**roha beata utitur a complex unitas ut fructus la. **De** **a.**

[Faded text with musical notation]

Omnis rex ecclesiam illam annu- quis auctore observatione purificas. pecta familie tue. ut a te obtinere abluendo mittur. lo- loms aply. exequo. **q. eto compl.**
a. auletere. In loco. In actus tuas d. duatur illud. utipotentium.

In pace nro ipsum dormiam

[Musical notation]
et te. **dede** **io**
semper. **us** **me** **is** **et**
pa **iii** **et** **ii**
pa **iii** **et** **ii**

Xpiste qui lux es et dies noctis
melchias detegis lucifer. **lucifer** **cre**

detis lumen beatum predicans.
Precamur sancte domine defende no-
m ac nocte sit nobis in te requies
tam noctem tribue. **N**e grauis somp-
nus uruat nec hostis nos surripiat
nec caro illi consciat nos ubi nos
statuat. **O**culi sompnum capiant
et ad te semper uigilet dextera tua
ptegat famulos qui te diligunt.

Defensor nocte aspice insidiantes in
prime gubernas tuos famulos quos
sanguine meratus es. **M**emento nri
dne in grati isto corpore qui es defen-
sor anime accito nobis domine. **D**eo
patri sit gloria. **culq.** **soli** **filio.** **cii.** **s. p.**
a. ii. p. **Custodi** **nos** **dile.** **ad** **sidum.**

1 5 6 5

[Inverted text from reverse side]
Hilfigbi Renthau
S. Hilfigbi. Renthau. S. Hilfigbi. Renthau.

benedicam te in uita mea domi
 ne et in nomine tuo leuabo ma
 nus meas. *Ps ds. evovae. a.*
 spiritu humilitatis et in animo
 contri to suscipiamur domine
 a te ut sic fiat sacrificium
 nostrum ut a te suscipiatur ho
 die ut placeat tibi domine de
 us. *ca bndict. evovae. a.* Lauda
 te deum celi celoz et aque om
 nes. *Caplm fres. Exantur
psm. evovae. uos ymnus.*
Qlarum decus ieiunii mon
 stratur vobis celitus quo xpistus
 autor omnium vobis ditavit ab

Aeneas. *H*oc moyses ante
 deo legisset lator factus est hoc est
 am p aera curru leuauit igneo.
Hinc daniel mysteria victor leo
 num uiderat p hoc amicus natini
 sponsi iohannes claruit. **H**ec nos
 sequi dona deus exempla partitio
 ne tu robur auge mentium da spi
 ritale gaudium. *P*ra pater p filiu
 pra p almu spm cum hysto
 p etiam triplici unius ds s.
 ta noie. *am. psalto circit. a.* **D**uct
 est ihesus in desertum a spi ritu
 ut temptaretur a dyabolo et cu
 ieiunasset quadraginta diebus
 et quadraginta noctib; post
 ea elurist. *ca bndict. evovae.*
20p **S**range elurienti panem
ma tuum et egenos uagosq; induc
ant. in domum tuam. *ps ds ms ref. evovae.*
20 **A**duenert. *Legem po. evovae.*
uis **I**n omnib; exultamus. *cap.*
ant. **N**oe sicut dei ministros in mul
 ta patientia. in spu sco in caritate

non facta. in uerbo ueritatis in uirtute dei. *oratio quas. r.* **P**articipem me fac deus omnium timentium te. *Et custodiendum mandata tua. r.* **A**spice in me et miserere mihi secundum iudicium diligentium nomen tuum. *Et custo.*
Post Gloria patri. repetit. r. et similiter sequent. r. v. dicit dno susceptor meus es tu. et re. ds m. s.
ad vi. ant. Commemori. r. defert. evovae.
Ecce nunc tempus acceptabile *cap.*
 ecce nunc dies salutis. nemini datus ullam offensionem. ut non uirtu perur mihi histerum nfm. *r.* **A**bs omni uita mala prohibui pedes meos. ut custodi am mandata tua a domino. *Et iudici*

is tuis non declina in quatuor legem poluisti michi. *Ipse liberauit me de laqueo uenantiu. et a ut custodi. uerbo aspo. ad ix. ant.*
Pet arma. *scilicet. evovae. et arma iusticie a dextris et a cap. sinistris. p. glam et ignobilitate. p. infamiam et bonam famam. r.*
Septies in die laudem dixi tibi domine deus meus. *re. p.*
 das me. *Et tra u*
 sicut ovis que perierat require seruum tuum domine quia mandata tua non sum oblitus. *v. scapulis suis obumbrabit t. et lb. pen. ad vs. ant. re. per. Sede a dextris. cum cet. ar. r.*
Spes mea a domine a iuuentute mea *ad in te co*

10rda
domi
m
et d
do
o
u
u
s
sicut
a
p
n

melle ana
res te
m
petere
ista hinc dicit dominus
ce te dominum patris mei
negotiationis
Placitas amara deuotione
res et corpe ubi placeam
soluite templum hoc dicit domi
nus et post triduum reedificabo
Iud hoc autem dicebat de templo
deprecationem
Deuos
tas affectum
sum tu
Do pu le me us qd

verso

teci tibi

feci tibi aut quid molestus fui ti
bi responde mihi quia
ne am ego eduxi te de terra
egypti et de domo seruitu
tis quadraginta annis in
extremo **anna** plui uobis
et obliti estis me dicit do
minus. **Ex** duxi uos p[er] ce
lestem quadraginta annis in be
nemo **anna** **anna** **anna**
anna **anna** **anna**
desertum quadraginta an
nis ego domi nis no
strum **anna** in uestimenta uel

tra. **anna** de celo plui uo
et obliti estis me dicit
dominus. **Do** pule meus
quid feci tibi aut quid molestus fu
i tibi responde mihi quia eduxi
uos de terra egypti. **anna**
Auid me queritis interfice
re hominem qui uera locutus
sum uobis. **p.** **Sanctus** **euo**
Sacris nobis q[ui]s d[omi]ne obseruatio
augm[en]ta t[ue] p[ro]p[ri]ationis **oro**
anna **anna** **anna**
anna **anna** **anna**
admiramini quia totum homi
nem sanum feci in sabbato. **ps**
anna **anna** **anna**

Miserere dñe p̄lo tuo. ⁊ conturbata
tribulationib; laborantem po-
pulum respirare concede. p̄. *ps. viii.*

A. **A**bi quid peccauit homo iste
ut cecus nasceretur respondit ihe-
sus ⁊ dixit neq; hic peccauit neq;
parentes eius sed ut manifeste-
ret opera dei in illo. p̄. *ps. viii. ev. s.*

Deus qui et iustis premia me-
ritorum ⁊ peccatorib; peccatorum
ueniam prebes. miserere supplicib;
tuis. ut status nri confessio indul-
gentiam ualeat propece delictorum.

A. **A** seculo non est auditum
quia quis aperuit oculos dei
nati nulli xpc filius dei. p̄. *ps. viii. ev. s.*

Pateant aures misericordie
que dñe precib; supplicancium.
et u' petentib; desiderata recedas fac
eos que tibi placita sunt postulare. p̄.

ps. viii. **A** propheta magnus surrex-
it in nobis quia deus uisitauit

plebem suam. p̄. *ps. viii. ev. s.*
quia q̄s om̄ne dñs. ut quos re-
demptura uotilia castigant. ipsa
quocq; deuotio sancta letificet. ut terre-
nis affectib; mitigatis. facilius celesti-
a capiamus. p̄. *ps. viii. ev. s.*

Accipit autem omnes timor et
magnificabant deum dicentes quia
propheta magnus surrexit in nobis
in nobis et quia deus uisitauit

plebem suam. p̄. *ps. viii. ev. s.*
Populi tui dñs miserator ⁊ p̄tor.
peccata quib; impugnat expelle. ut
temp tibi placitus et tuo munimine
sit securus. p̄. *ps. viii. ev. s.*

Lazarus amicus noster dormit
caruus et a sompno excitatus e-

um. *ps. viii. ev. s.* **A** qui ineffabilib; mundum renouat
lactentis. p̄. *ps. viii. ev. s.* ut cecia tua eter-
nis pficiat institutis. ⁊ temporalib; no-
desitnat aurius. p̄. *ps. viii. ev. s.*
A Domine si hic fuisses la-

re de um iuda mus si ser
mones illius ue ri sunt + si est
ue rus filius dei liberet illum de
manib; no stris. **Morte turpissi**
ma condempnemus e um. **S.**

Iuri impu dixerunt opprimam
iurium iustum iniuste et de spoliis
eius sortem mita mus. **Morte.**

Insupererunt in me iuri in
qui ablat; misericord; di a
quesierunt me interfice re et
non pepererunt in faciem meam
spue re + lan teis suis uulne
rauerunt me + concussa sunt

omnia ossa me a. Ego au
tem estimabam me tanquam
mortuum super terram. **S.**

Et dederunt in escam meam
fel et in sita mea potauerunt me
acce to. **E**go aute. **ad l.**

Faciem meam non auerni
ab increpantib; + conspuentib;
in me. **P. Misereere. eyovae. a.**

Stramea suscitare aduersus e
os qui dispergunt gregem meum. **S.**

Verba mea. **eyovae. a.** Appen
derunt mercedem meam trigim
ta argenteis quos appretiatas

sim ab eis. *Ps. 88. ms. evovae. a.*

Inundaverunt aque super caput

meum dñi per me invocavi nomen

tuum domine deus. *Confitebor.*

evovae. a. Labia insurgentium

et cogitationes eor aduersum me

uide domine. *Laudas. evovae.*

ad bñ. Non haberes in me potestate

nisi desuper tibi datum fuisset.

Benedictus dñs. *evovae. colla.*

DA q̄s op̄c deus. ut qui in tot aduersis ex n̄ra infirmitate deflamus. intercedente p̄ nobis in geniti filii tui passione respicemus.

Per. Sup. magnificat. Antiphā.

Infirmata est uirtus mea in manibus

inimicor meor. *Per. magn. evovae.*

Ad iuuua nos dñs saluatus es *colla.*
et ad beneficia recolenda tibi nos i
staurare dignatus es tunc uenire
gaudentes.

Per. fr̄. iii. **Q**uadragesima annis

offensus fui generatione illi et di

u semper hu errant corde. *Venite*

Qui impij dixerunt oppu

manus uirum iustum in

ui ste et degludiamus e um

tamquam inferi ui uum au

feramus memoriam illius de

ter ra et de spolis eius

sortem mitta mus inter

nos ipsi enim homicide thes

aurizauerunt sibi ma lu

insipientes et maligni oderunt

9 9 omni ore ste
regnum uanum
arsuante seruam

sunt. Hodie. **Q** uos
omnes qui transitis per uiam
attendite et uidete. Si est do
lor si in his sicut dolor
meus. **A**ttendite
uniuersi populi et uidete. Si
est dolor. **E**cce quomo
do moritur iustus et ne mo
perat corde uiri iusti tol
luntur et nemo consi de
rat a facie iniquita tis
obla tus est ius tus
Et erit in pa ce memori
a eius. **I**n pace

15
factus est locus eius et in syon
habita tio eius. Et erit.
In. iii.
Ecce quom. **a.**
Deus adiuuat me et dominus
susceptor est anime mee. **p. De.**
innoie. **evovae. a.** In pace fac
tus est locus eius et in syon
habitatio eius. **p. Innoie.**
evovae. a. factus sum sicut
homo sine adiutorio inter
mortuos liber. **p. Dne ds sal.**
In pace factus est
locus eius. **et syon**
evovae. habitatio ei. a.
Estimatus sum cum desce
derem in lacum factus

sum si aut ho mo sine ad
uita et o inter mortuos
lter. **S**icut inuene
rati tormentes plecti sunt in
monumentis quoz non est me
mor amplius et ipsi de manu
tua repulsi sunt. fact.
Agnus dei xpi stus immo
la tus est pro salu te
mundi nam de parentis pro
thoplau si fraude factor to
do lens quando p m noxi
a lis morsu in morte
cornu it ipse lignu tuc no

ta uit dampna lignu
ut solue ret. **I**ustus
factus est p nobis obediens
usq; ad mortem mortem
autem crucis. Ipse lignu
Sicut ovis ad occisionem
ductus est et du manu trac
tare tur non aperuit
os su um traditus
est ad mor tem ut iusti
ca ret populum su um.
In pace factus est
traditus. **S**icut ovis
O mors ero mors tua

9 9 9 1
I omni ore nois on
re agret tot am uahre sedms
mognis s uolubus s uup

ramu et carnis spuracias immacu
 lato calle transiui et ecce uenpo
 ad te quem amari quem que
 scrips quem semp optauit. *Mag*
infirmitate

delto qd dne supplicationibus
Auris: ut qui et iniquitate nra
 reos nos esse cognoscimus. leati
 uingenti martiris tui intercessi
 one liberemur. *p. Inuocacione*
plano

Ego sum minimus aploz qui
 no sum dignus uocari apo
 stolus qm persecutus sum etiam
 dei. gratia dei sum id quod sum
 et gra eius in me uacua n fuit.
ste paulo

Gloriosum lumen
 omnium ecclesiarz sole splen
 didius. **O** uere apostolicam
 sydus. **A**ssi mium sancte paulo
 qui eterni regis splendorem te

nobis genitum infudisti et
 qui in terra positus celoz secre
 ta petisti et que non licet homi
 ni loqui peruidisti. illuc suppli
 ces tuos post huius carnis
 ter minimum perducere dig
 na re quos fecisti uerita
 tis lumen ag

Dignoscere. *p. magnif. e. y. me.*
 Deus qui inuicet sum *colla.*
 mundum leati pauli apli
 predicatione docuisti. da nobis qd
 ut cuius hodie conuersione coli
 mus. p eius ad te exempla gra
 diamur. *per. ad inuocacione*

Laudum festa deo redda
 mus uota benigno ut uola
 cuit magnam de. *law. m.*

contere paulum. **V**enit.

psalmi. In principio
et versu de
omni aplos. **S**aulus

autem ingressus ad principem

et petiit e pistolas in dama

scum ad synagogas ut quos

cumq; uere fidei uiros inuenis

set uinctos perduceret in ihe

rusalem. **E**uocare. **P**aterna

rum traditionum amplius

emulator existens. **A**cepta

potestate i bar per uiam fre

mens et frendens ac crudelit

sequens capere cupiens quos

ueller quia captus est lit

laus et honor deo. **E**uocare.

Et cum iter faceret contigit

ut appropinquaret damasco.

Venit uox de celo cum luce su

per eum dicens illi saule saule

quid me persequeris durum

est tibi contra stimulum calci

trare. **E**uocare. **A**uduit au

uocem dicentem sibi saule sau

le quid me persequeris.

Qui operatus est peritio

in aposto la tum operatus

est et michi inter gen tes

Et agnouerunt gratiam

de que data est michi.

Gracia dei in me uacua non
fuit sed gracia eius semp in
me manet. Et cognosce.

Scio tu i crede didi et certu
sum qui a potens est
depositum meum serua me in

illu di em. **R**eposita
est michi corona iusticia e qua
reddet michi domi nus.

in illu. **B**onum certame
certa uicursum consumaui
si dem serua u. Ideo q
reposita est michi coro

18
na in si ae. **S**cio tu
i credidi et certus sum quia
potens est depositum meum
seruate in illum di em.

Ideo in q. **R**espondit
males quis es tu domine i uox
desuper ait e go sum ihesus
quem tu persequeris domine
quid me uibes facere. **evange.**

Viri autem qui comitabant
cum eo stabant stupefacti.

Surge aut do minus et
ingredere ciuitatem et ibi
dicetur tibi quid te oporteat

facere. *exorac.* **S**urge et
ingredere civitatem et dicetur ti-
bi quid te oporteat facere. *ant.*
Andiuit a muliere quae in vi-
sione dicens sibi dominum sur-
ge et uade in iudam qui uoca-
tur bethleem et quere saulum ecce
enim orat. *exorac.* **P**rostra-
tus est seuerissimus persecutor sed
erectus est fidelissimus predica-
tor. **R**eposita est in choro
ananimi tui te quam red-
det michi dominus in illu-
minationem facis super me. *ant.*

Sicut tu cre. In illum
Quoniam in uere christus
est et mortuus suum gloriam
in me oportet. In cruce do-
mini tunc habet in suum christi-
stas. **P**er quem michi mand-
atum crucifixus est et ego in mundo.
Gloriam. **S**ancte paulus
apostole predica tor ueritatis
et doctor gentium interce-
de pro nobis ad deum qui
te mandauit michi in deum.
Vt digni efficiamur gra-
tia de. **Interce de. In ant. orac.**

cessit cum gaudis *Do. ae.*

Quidam sanctos trinitatis
membis exanimis imploravit
opem martyris gloriosi morq
sanctus ei in sompnis apparu
it et subito plene solpitate
reditavit. *Do. ae. caplin.*

Vir michus rex olavus xpi
martyr proflus diuini mudo. is
sacris succensus et digne uisionis
claritate confortatus ad locum p
sionis constans et exultans acci
lit et p modo sanguinis effusione
ad palmam felicitatis et iocundi
tatis peruenit. *Domnum ur m
im epm Super bndict. ant.*

Impetum exilis oppressus
impetis et auctus ab exerci
tu barbarorum deplent
opem martyris gloriosi au

repone sanctus apparuit
atq illos quosdam insignis
ignifer hostiam protulit
exercitum. *Do. ae.*

Deus qui es
regum omi *Do. ae.*
unam coronare
martyrum victoria annuit nos
tran olavi regis et martyris vi
a apud te ex per patrioania. ut
ptiam quam in eius gloriam
passione magnificenciam corona
unt diligenter te pupianis
reponitiam. *in sanctis vto
a. te iactis. p. capic. vii. et. s.
te uno martyre. ad magni. a.*

Hodie precosus martyr o
lavis ab inimicis ueritatis
oculis pro iusticia de ca
stris iudoi ad aquam regis
eterni de bello migravit ad
pacem que exsuperat omnem

M: V
Super bndict. ant.
Super bndict. ant.
Super bndict. ant.

scilicet. ps. Magni est. p. a.
Cuius ut sup. de suis m. r. b. ablon
et. serm. collecta. man. m. m.

Deus qui sanctis tuis non don
as. scilicet ad hanc gloriam
uenerunt copiosam. p. e. m. m. m.
conuulsa. in famulis tuis. p. e. m. m. m.
nomen. p. e. m. m. m. ut sancti
martyrum capram intercedant
merito ab omnibus. m. e. r. a. m. e.
ad. m. e. r. a. b. u. s. t. i. b. e. r. a. t. i. o. n. e.
In festo s. steph. adu. m. e. l. a. m. s. e. f. e.
p. s. e. l. e. t. a. s. o. l. u. t. u. s. u. b. c. a. p. i. t. a. t. e.
herodes. p. e. p. e. r. e. a. m. a. s. u. e. p. u. t.
Iam hinc p. o. u. e. r. h. e. r. o. n. i. s. m.
abo festo. e. u. l. t. e. m. s. i. n. o. m. m. e. n. t.
t. e. r. r. a. n. a. s. u. r. a. n. g. u. i. s. t. u. s. u. n. g.

Angelus domini adit et
in habitaculo carceris
proloque latere p. r. i. e. x. i. t. a.
ut cum dicens surge uelo
ater et ceciderunt cathene
de manibus eius. Magni